
　　　　　　 万円引き！！

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ　ｽﾄﾗｰﾀﾞCN-CE01WD

ユピテルＺＱ－２１
360°ドライブレコーダー

ＥＴＣ車載器

メーカー希望小売価格 円（税込） ビルトインタイプ

ナビ装着用アップグレード 円（税込）

オプション　９点セット
①パナソニック　ナビＴＶ 円（税込）

　　 　(取付キット､工賃込み)
②360°ドライブレコーダー 円（税込）
③ＥＴＣ車載器(工賃込み) 円（税込） スタッドレスタイヤ
　　　　　 ＥＴＣセットアップ 円（税込） 　　＆１４インチ アルミホイールＳＥＴ
④スタッドレスタイヤ＆アルミホイールＳＥＴ (アルミホイールは当社指定のものになります)

円（税込）
⑤ボディ防錆処理 円（税込）
⑥フロアマット 円（税込）
⑦ドアバイザー 円（税込）
⑧ナンバーフレームセット 円（税込）
⑨ＴＶキット 円（税込）

オプション総額 円（税込）

合 計 金 額 円（税込）

18
円（税込）

参考諸費用(上越市) 円  純正オプション

月々 19,600円  フロアマット＆ドアバイザー
 盗難防止機能付

※特別塗装色は別途料金になります。 ナンバーフレーム
※別途費用で追加オプション可能です。※各グレード、２ＷＤｏｒ４ＷＤ、カラーをお好みに合わせて変更可能です。

27,500

18
大好評!!　　　　　　　　　 スペシャルパッケージ　オプション９点付

ムーヴキャンバス　ストライプＸ　４ＷＤ
1,699,500

143,000

37,950
24,750
3,300

１５５／６５Ｒ１４　 69,800

円（税込）

49,500
18,590
22,330
6,930

387,150

2,114,150

11,000

107,280
参考ローンプラン(頭金0円､ボーナス加算なし､120回)

万円引き

1,934,150

支払い総額 2,041,430

⑦⑥

⑤

④

③

②

①

の新車が安い！！

スペシャルプライス

当店自慢の

ボディ防錆処理
下廻りはもちろん、マフラー

ドアパネル内部、バンパー裏まで

キッチリ ガード!!

施工方法

⑧


