



DAIHATSU の新車が安い！！

18万円引き！！

大好評!! Car Attack スペシャルパッケージ オプション9点付



ムーヴキャンバス ストライプX 4WD

メーカー希望小売価格	1,699,500	円(税込)
ナビ装着用アップグレード	27,500	円(税込)

オプション 9点セット

①パナソニック ナビTV (取付キット、工賃込み)	143,000	円(税込)
②360°ドライブレコーダー	37,950	円(税込)
③ETC車載器(工賃込み)	24,750	円(税込)
ETCセットアップ	3,300	円(税込)
④スタッドレスタイヤ&アルミホイールSET 155/65R14	69,800	円(税込)
⑤ボディ防錆処理	49,500	円(税込)
⑥フロアマット	18,590	円(税込)
⑦ドアパイザー	22,330	円(税込)
⑧ナンバーフレームセット	6,930	円(税込)
⑨TVキット	11,000	円(税込)
オプション総額	387,150	円(税込)

合計金額	2,114,150	円(税込)
------	-----------	-------

18万円引き



スペシャルプライス	1,934,150	円(税込)
------------------	------------------	-------

支払い総額	2,041,430	円(税込)
--------------	------------------	-------

参考諸費用(上越市)	107,280	円
------------	---------	---

参考ローンプラン(頭金0円、ボーナス加算なし、120回) 月々	19,600円
---------------------------------	---------

※特別塗装色は別途料金になります。

※別途費用で追加オプション可能です。※各グレード、2WDor4WD、カラーをお好みに合わせて変更可能です。

①



パナソニック ストラダCN-CE01WD



②



Yupiteru

ユピテルZQ-21
360°ドライブレコーダー

③

ETC車載器
ビルトインタイプ



④

BRIDGESTONE
BLIZZAK
VRX3



スタッドレスタイヤ
& 14インチ アルミホイールSET
(アルミホイールは当社指定のものになります)

⑤

当店自慢の
ボディ防錆処理



下廻りはもちろん、マフラー
ドアパネル内部、バンパー裏まで

キッチリ ガード!!



施工方法



⑥



⑦



⑧



純正オプション
フロアマット&ドアパイザー
盗難防止機能付
ナンバーフレーム